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Dialoga - kompetenscentrum om våld i nära relationer och Länsstyrelsen Västra 

Götalands län uppmärksammar årligen FN:s internationella dag för avskaffandet av 

våld mot kvinnor. Temat för årets konferens är våldsförebyggande arbete. I samband 

med konferensen visas också en utställning om kvinno- och tjejjouren Adas historia.  

Program
9:00 Registrering och fika

9:30 Inledning

9:45 Kvinno- och tjejjouren Ada 
berättar om sin 40-åriga historia och 
kvinnojoursrörelsens utveckling. Christin 
Weikel Vickman, Ada

10:30 Våldsförebyggande arbete i den 
nationella strategin för att förebygga och 
bekämpa mäns våld mot kvinnor. Lina 
Lundborg, Jämställdhetsmyndigheten

11:00 Kort paus

11:20 Universellt våldsförebyggande  
arbete – omvärldsbevakning, utmaningar 
och framgångsfaktorer. Rebecka 
Andersson, Unizon

12:30 Lunch 

13:30 Ungas delaktighet i  
våldsprevention – praktiska exempel från 
En kommun fri från våld. Johanna Linnaro 
och Stina Graad, Borås Stad

14:20 Fika

14:50 Social mobilisering i Biskopsgården.
Eva Ohlsson, Bygga broar

15:45 - 16.00 Summering   

 Tid: Måndag 26 november kl 9.00-16.00 

 Plats: Scandic Crown, Polhemsplatsen 3, Göteborg
Anmäl dig här>>>
senast 8 november

Konferens om våldsförebyggande arbete

https://www.lansstyrelsen.se/vastra-gotaland/stat-och-kommun/social-hallbarhet/mans-vald-mot-kvinnor.html
https://www.eventonline.se/anmalan.php?eid=7913&key=913
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Medverkande
Rebecka Andersson, Unizon

Rebecka Andersson föreläser om universellt våldsförebyggande arbete – 
omvärldsbevakning, utmaningar och framgångsfaktorer. Rebecka är  
verksamhetsutvecklare för förebyggande arbete på Unizon. Unizon samlar över 130 
kvinnojourer, tjejjourer och andra idéburna stödverksamheter som arbetar för ett 
jämställt samhälle, fritt från våld. 

Christin Weikel Vickman, Kvinno- och tjejjouren Ada 

Kvinno- och tjejjouren Ada är en feministisk ideell förening i Göteborg som arbetar 
med att ge stöd och skydd till våldsutsatta kvinnor, tjejer och barn. Genom en 
föreläsning och en utställning i lokalen berättas Adas historia kopplat till samhälleliga 
förändringar som rör mäns våld mot kvinnor, som samhällsdebatt och lagstiftning. 

Lina Lundborg, Jämställdhetsmyndigheten

Lina Lundborg, utredare på Jämställdhetsmyndigheten, presenterar intentionerna 
kring våldsförebyggande arbete i den nationella strategin för att förebygga och 
bekämpa mäns våld mot kvinnor.  
 
Stina Graad och Johanna Linnaro, En kommun fri från våld, Borås Stad

Borås Stad satsar på unga som en resurs i det våldspreventiva arbetet. Stina Graad och 
Johanna Linnaro från projektet En kommun fri från våld delar med sig av sina 
perspektiv på ungas delaktighet och ger praktiska exempel från verksamheten.  

Eva Ohlsson, Bygga broar, Acting for change

Bygga broar stödjer verksamheter som möter barn, unga och familjer i ett strategiskt, 
långsiktigt och systematiskt värdegrundsarbete för barns rättigheter. Föreläsningen 
handlar om Bygga broars arbete med social mobilisering i Biskopsgården, Göteborg.  

https://www.lansstyrelsen.se/vastra-gotaland/stat-och-kommun/social-hallbarhet/mans-vald-mot-kvinnor.html

